

Supraśl, 09.11.2023

ZP.271.1.26.2023

**„ROZBUDOWA I MODERNIZACJA GOSPODARKI
WODNO -KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY SUPRAŚL- etap II”**

Zamawiający informuje, iż w niniejszym pytaniu wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuje poniżej.

Dotyczy CZĘŚĆ 4 Część A. Ulica Śliwkowa.

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami SWZ w zakres nie wchodzi przyłącza wody i kanalizacji. Prosimy o wyjaśnienie jakie kinety w studniach należy wykonać: przelotowe czy zgodne z projektem z dodatkowym zakorkowaniem wlotów z przyszłych przyłączy?

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem z dodatkowym zakorkowaniem wlotów z przyszłych przyłączy.

Pytanie 2

W nawiązaniu do ww. pytania prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca ma wyprowadzić odgałęzienia boczne/króćce DN160 PVC o długości 1,00m od studzienek pod przyszłe przyłącza?

Odpowiedź: Tak, należy wyprowadzić odgałęzienia o dł. 1,00 m od studzienek pod przyszłe przyłącza z zakorkowaniem.

Pytanie 3

W związku z rozbieżnościami prosimy o wyjaśnienie jakie studnie niewłazowe należy wykonać: DN400 czy DN425?

Odpowiedź: Należy wykonać dn 425mm

Pytanie 4

W nawiązaniu do ww. pytania jakie zwieńczenia teleskopowe mają mieć studnie niewłazowe: DN315, DN400, DN425?

Odpowiedź: dn 425mm

Pytanie 5

Prosimy o zamieszczenie PZT i profili podłużnych z zachowaną skalą 1:500 i 1:100/1:500.

Odpowiedź: Wycenę należy dokonać na podstawie zamieszczonej dokumentacji.

Pytanie 6

Czy Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia prób szczelności sieci kanalizacyjnej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w PT „Przed przystąpieniem do zasypywania rurociągów projektowanej sieci sukcesywnie w miarę postępu robót odcinkami dokonać inspekcji telewizyjnej. Próba szczelności jest zbędna po stwierdzeniu przez inspektora nadzoru prawidłowego wykonania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści wykonanie sieci wodociągowej metodą bezwykopową?

Odpowiedź: Tak

Dotyczy CZĘŚĆ 4 Część B. Ulica Truskawkowa.

Pytanie 8

Zgodnie z zapisami SWZ w zakres nie wchodzi przyłącza wody i kanalizacji. Prosimy o wyjaśnienie jakie kinety w studniach należy wykonać: przelotowe czy zgodne z projektem z dodatkowym zakorkowaniem wlotów z przyszłych przyłączy?

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem z dodatkowym zakorkowaniem wlotów z przyszłych przyłączy.

Pytanie 9

W nawiązaniu do ww. pytania prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca ma wyprowadzić odgałęzienia boczne/króćce DN160 PVC o długości 1,00m od studzienek pod przyszłe przyłącza?

Odpowiedź: Tak, należy wyprowadzić odgałęzienia o dł. 1,00 m od studzienek pod przyszłe przyłącza z zakorkowaniem.

Pytanie 10

Czy Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia prób szczelności sieci kanalizacyjnej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w PT „Przed przystąpieniem do zasypania rurociągów projektowanej sieci sukcesywnie w miarę postępu robót odcinkami dokonać inspekcji telewizyjnej. Próba szczelności jest zbędna po stwierdzeniu przez inspektora nadzoru prawidłowego wykonania..

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści wykonanie sieci wodociągowej metodą bezwykopową?

Odpowiedź: Tak

Dotyczy CZĘŚĆ 4 Część C. Ulica Jagodowa.

Pytanie 12

Zgodnie z zapisami SWZ w zakres nie wchodzi przyłącza kanalizacji. Prosimy o wyjaśnienie jakie kinety w studniach należy wykonać: przelotowe czy zgodne z projektem z dodatkowym zakorkowaniem wlotów z przyszłych przyłączy?

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem z dodatkowym zakorkowaniem wlotów z przyszłych przyłączy.

Pytanie 13

W nawiązaniu do ww. pytania prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca ma wyprowadzić odgałęzienia boczne/króćce DN160 PVC o długości 1,00m od studzienek pod przyszłe przyłącza?

Odpowiedź: Tak, należy wyprowadzić odgałęzienia o dł. 1,00 m od studzienek pod przyszłe przyłącza z zakorkowaniem.

Pytanie 14

Czy Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia prób szczelności sieci kanalizacyjnej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w PT „Przed przystąpieniem do zasypania rurociągów projektowanej sieci sukcesywnie w miarę postępu robót odcinkami dokonać inspekcji telewizyjnej. Próba szczelności jest zbędna po stwierdzeniu przez inspektora nadzoru prawidłowego wykonania.

Pytanie 15

Prosimy o zamieszczenie PZT i profili podłużnych z zachowaną skalą 1:500 i 1:100/1:500.

Odpowiedź: Wycenę należy dokonać na podstawie zamieszczonej dokumentacji

Pytanie 16

Prosimy o zamieszczenie opisu do projektu technicznego.

Odpowiedź: Opis projektu technicznego został zamieszczony w dokumentacji projektowej

Pytanie 17

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej.

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać na podstawie zamieszczonej dokumentacji projektowej

Pytanie 18

Po czyjej stronie jest wykonanie zasilania energetycznego do przepompowni ścieków? Jeżeli wykonawcy, prosimy o zamieszczenie projektu i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy, należy wykonać zasilanie od złącza energetycznego do przepompowni. Dodatkowo zamieszczamy dokumentację projektową branży elektrycznej.

Pytanie 19

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę studni inspekcyjnych fi 425mm na fi 400mm następujących ulic Śliwkowej w Sobolewie i Jagodowej w Sobolewie?

Odpowiedź: Należy wykonać studnie inspekcyjne fi 425 mm.

Pytanie 20

Proszę o udostępnienie opisu do projektu technicznego na część 4 pkt C – ul. Jagodowa w Sobolewie oraz dokumentacji elektrycznej na zasilanie pompowni ścieków.

Odpowiedź: Opis projektu technicznego ul. Jagodowej został zamieszczony w dokumentacji projektowej. Dodatkowo zamieszczamy dokumentację projektową branży elektrycznej.

Pytanie 21

W przedmiarze na wykonanie kanalizacji sanitarnej w ul. Jagodowej przyjęto jedną studnię betonową fi 1000mm, natomiast są dwie – rozprężna i S7. Proszę o określenie ilości do wykonania studni betonowych fi 1000mm.

Odpowiedź: Należy wykonać dwie studnie betonowe fi 1000 mm, zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 22

dot. części 3/B/pkt 4 - Kanalizacja sanitarna w ul. Zajęcej w Sobolewie odc. S6-S8, w przedmiarze studnie betonowe fi 1000mm - 2 szt., a wg. profilu są uwzględnione 2 studnie PE fi 400/200mm. Rzędne studni na planie sytuacyjnym różnią się od rzędnych wg. profilu.

Odpowiedź: Zaprojektowano studnie betonowe nr S7 i S8 o średnicy wewnętrznej d=1,0 m należy przyjąć rzędne z projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie 23

Wg. zakresu robót w SWZ sieć kanalizacji sanitarnej na odc. S6-S8 jest do wykonania w ul. Borsuczej, natomiast w załączonej dokumentacji i przedmiarze robót w ul. Zajęcej. Prosimy o uściślenie zakresu robót.

Odpowiedź: Sieć kanalizacji sanitarnej studnie S6-S8 są w zakresie ul. Zajęcej.

Pytanie 24

dot. części 3/B/pkt 5 - proszę o podanie zakresu robót sieci PE fi 125mm - 182,5m operując numerami węzłów oraz załączenie właściwego przedmiaru robót i planu sytuacyjnego.

Odpowiedź: Odcinek sieci dn 125 od odejścia do domu seniora (umowny punkt W13' zlokalizowany jest w odległości 13 m od punktu W13) zgodnie z dokumentacją z roku 2020. Pozostała część sieci odcinek W23 do W20 (dokumentacja z roku 2020) został ujęty w wycenie projektu z roku 2023.

Pytanie 25

dot. części 3/B/pkt 2 - Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie hydrantów HP2 i HP2' znajdujących się na odgałęzieniu fi 110 o długości 8,3m od odcinka W25-HP1 (o długości 260,1m)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 26

dot. części 2/C/pkt 2 - Proszę o potwierdzenie, że w zakres robót chodzą przyłącza wodociągowe? Jeżeli tak, proszę o załączenie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Przyłącza wodociągowe nie wchodzą w zakres robót.

Pytanie 27

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert, ze względu na duży zakres objęty przetargiem oraz czas niezbędny na analizę dokumentacji oraz pozyskanie ofert cenowych na materiały i urządzenia (przepompownie ścieków).

Odpowiedź: Zamawiający przesuwą termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert to 15.11.2023 r. godz. 11:00.

Termin otwarcia ofert to 15.11.2023 r. godz. 11:30.

BURMISTRZ
Dr Radosław Dobrowolski

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Referatu Inwestycji

mgr inż. Walerian Anisimowicz

GLÓWNY SPECJALISTA

Monika Kropiewnicka